
 

 

 

 

Nedan ges en sammanfattning av resultatet från en revision hos en leverantör till Sveriges regioner. Revisionen 
avser uppföljning av kontraktsvillkor för hållbara leveranskedjor. Sammanfattningen är en återgivning av 
revisionens resultat, och texterna är direkt hämtade ur rapporten. I de fall revisionsrapporten har levererats på 
engelska ges därför delar av sammanfattningen på engelska. Sammanfattningen fylls på allteftersom nya 
aktiviteter kopplade till uppföljningen genomförs, fram till dess att samtliga eventuella avvikelser hanterats och 
uppföljningen anses avslutad. 
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Allmän information 

Reviderat företag Mölnlycke Healthcare 

Produkt Clean air suits, blus och byxa (operationstextilier av engångsmaterial) 

Typ av revision Kontorsrevision 

Revision utförd den 2018-05-24 

Ansvarig region Region H 

Rapport För rapport, kontakta Anja Björnberg Ekstrand <Anja.BjornbergEkstrand@skane.se> 

Sammanfattning av revisionsresultat 

Revisionens syfte Att kontrollera att leverantören har de rutiner som krävs enligt de särskilda 
kontraktsvillkoren avseende hållbara leverantörskedjor samt att kontrollera tillämpningen 
av rutinerna på utsedda produkter på avtal (se ”stickprov”). 

Resultat revision   Vid revisionstillfället identifierades två (2) avvikelser:  

 
1. Mölnlyckes krav på leverantörer omfattar inte anti-korruption.  
2. Uppföljning av leverantörer omfattar inte anti-korruption.  

Kommentar Revisorn har även identifierat flertalet förbättringsförslag. För mer information, se 
rapport.  

Nästa steg  Åtgärdsplan har mottagits av leverantör.  

Sammanfattning 
uppföljning 

Region Skåne och Nationella kansliet hade uppföljningsmöte via Skype i juni 2019. 
Uppvisade dokument och redovisade processer för uppföljning bedöms bevisa att 
Mölnlycke lever upp till kraven i avtalet varför uppföljningen avslutas. 
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Status revision Avslutad Juli 2019 


